
RG.271.7.2013                                                                                                                                         Gać, dnia 10.05.2013  r. 

    
 

 

Do  

wszystkich wykonawców 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

OFERTY/WYKLUCZENIU/ODRZUCENIU 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „Remont budynku Spółdzielczego 

Uniwersytetu Ludowego w Gaci” 

 

 

1. Wybór oferty Wykonawcy: 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.), 

zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu: 

 

Wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

 

Firma Remontowo Budowlana – Mirosław Piątek  

Mirocin 379, 37 – 200 Przeworsk 

 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta złożona z nr 1 uzyskała najkorzystniejszy bilans punktowy 

zgodnie z kryteriami oceny ofert, tj. 100 pkt., oferując najniższą cenę  tj. 167 298,71  zł 

brutto.  

 

2. Wykluczenie ofert Wykonawców: 

 

Brak wykluczonych ofert. 

 

3. Odrzucenie ofert Wykonawców: 

 

Brak odrzuconych ofert. 

 

4. Nazwa i adresy pozostałych Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

 

1) Przedsiębiorstwo Budowlane „BUDOMET” Zenon Dytko 36 – 221 Blizne 218B 

2) Zakład Budowlano Konserwatorski ARKADY ul. Długosza 9, 37 – 500 Jarosław 

3) Usługi Stolarsko – Budowlane Marek Kurpiel Tyniowice 66, 37 – 566 Roźwienica 

4) Firma Remontowo Budowlana Mirosław Piątek Mirocin 379, 37 – 200 Przeworsk 

5) Zakład Remontowo – Budowlany i Instalacyjny Henryk Sołek ul. Tysiąclecia 3, 37 – 

200 Przeworsk 

6) Firma Budowlano – Remontowa BALBUD ul. Górnoleżajska 5 37 – 500 Jarosław 

7) Przedsiębiorstwo Budowlane J.P. Domek Jacek Płodzień 36 – 016 Chmielnik 485 

8) BUDOART Michał Łata 37 – 464 Stalowa Wola ul. Sandomierska 64 

 

5. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 



RG.271.7.2013                                                                                                                                         Gać, dnia 10.05.2013  r. 

    
 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) wykonawcy         

Adres wykonawcy 

Liczba pkt. w 

kryterium - cena 

Razem pkt.  

1 

Przedsiębiorstwo Budowlane 

„BUDOMET” Zenon Dytko 36 – 

221 Blizne 218B 
74,12 pkt. 74,12 pkt. 

2 

Zakład Budowlano Konserwatorski 

ARKADY ul. Długosza 9, 37 – 500 

Jarosław 
78,32 pkt. 78,32 pkt. 

3 

Usługi Stolarsko – Budowlane 

Marek Kurpiel Tyniowice 66, 37 – 

566 Roźwienica 
68,84 pkt. 68,84 pkt. 

4 

Firma Remontowo Budowlana 

Mirosław Piątek Mirocin 379, 37 – 

200 Przeworsk 
100,00 pkt. 100,00 pkt. 

5 

Zakład Remontowo – Budowlany i 

Instalacyjny Henryk Sołek ul. 

Tysiąclecia 3, 37 – 200 Przeworsk 
46,23 pkt. 46,23 pkt. 

6 

Firma Budowlano – Remontowa 

BALBUD ul. Górnoleżajska 5 37 – 

500 Jarosław 
83,65 pkt. 83,65 pkt. 

7 

Przedsiębiorstwo Budowlane J.P. 

Domek Jacek Płodzień 36 – 016 

Chmielnik 485 
76,23 pkt. 76,23 pkt. 

8 
BUDOART Michał Łata 37 – 464 

Stalowa Wola ul. Sandomierska 64 
67,43 pkt. 67,43 pkt. 

 

 

6. Zawarcie umowy z wykonawcą 

 

Zamawiający zawiadamia, iż zawarcie umowy z Wykonawcą wyłonionym do realizacji 

zamówienia w wyniku przeprowadzonego postępowania nastąpi, zgodnie                                  

z postanowieniami art. 94 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w okresie związania 

ofertą, w siedzibie Zamawiającego. 

 

 

 
 


